EDITAL N°005/2012

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES RELATIVAS AO EDITAL DE
CONCURSO N°002/2012

ADELINO SCHMALZ, Presidente da Camara Municipal de Vereadores de
Sede Nova/RS, no uso de suas atribuig8es legais, torna publico aos interessados as
inscricbes HOMOLOGADAS, do CONCURSO PUBLICO DESTINADO AO
PROVIMENTO DE CARGOS de acordo com o Edital de Concurso Publico N°
002/2012, da Cadmara Municipal de Vereadores de Sede Nova, conforme relagcdo em
anexo, abrindo prazo para recurso de trés dias — 4,5 e 6 de margco de 2012.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEDE NOVA/RS, EM 2 DE
MARCO DE 2012.

Adelino Schmalz

Presidente

Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargos - Camara de Vereadores de

Sede Nova - RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Edital: 005/2012

N° Insc. Nome: Doc. Ident.

CARGOQO: 1- CONTADOR

3599 BRUNO LOVATTO FELIPPINI 1068084647
3619 CARLA DENIZE MAFFACIOLI 1071369035
3565 DIOGENES PORDEUS BRANDAO 1241440
3604 DIONARA INES FRITZEN WERNER 9059809138
3630 EDUARDO ELIAS LINK 5088740674
3560 ELIETE KONRAD DA SILVA 1077219523
3556 FABIANE STEFFENS 2078871544
3631 GUSTAVO LORENZON 8085135311
3621 KARINE RAQUEL ANDRES 7098832038
3562 LEANDRO JOSE TROCHA 3089593135
3627 MARIA ANTONIA SCHMALZ PRETTO 1062398126
3601 PAULO ROBERTO MARODIN DE JESUS 7046952284
3576 PAULO VALDIR CZYZESKI JUNIOR 4081425318
3553 TATIANA LIRIO ANTUNES GOLFETTO 1064222084

CARGO: 2 - SERVENTE

14 Candidatos

3590 ADRIANE MARIA WEISS 7086998544
3584 ANDRESSA HUNHOFF 1101419529
3597 ANGELISE MARIA BRISCH 5081826207
3567 BRUNA LETICIA LORSCHEITER 1087879936
3616 CARINE DE MATTOS 5087004833
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Concurso Publico Destinado ao Provimento de Cargos - Camara de Vereadores de

Sede Nova - RS

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

N° Insc.

Nome:

Edital: 005/2012

Doc. Ident.

CARGO: 2 - SERVENTE

3603
3589
3598
3581
3575
3591
3558
3564
3609
3594
3634
3629
3605
3578
3620
3592
3596
3635
3585
3559
3577
3626
3608
3588
3618
3610
3587
3623
3614

CLARICE DE CAMPOS

CRISLIANE BARCELOS MONTEIRO BUENO

DANIELA CRISTINA HAHN

DIANA ANGELICA ROHR

ELIANE LEAL SOARES

ELISA DA LUZ PIRES

EVONE TERESINHA LOPES
FABIANE ASSMANN SCHEID
FRANCIELE CARINE COSSUL
GREICI SCHMALZ

ILAINE TERESINHA ENGROFF
JANICE KREUTZ DE JESUS
JAQUELINE CARNEIRO CALEGARO
LETICIA TAQUES DOS SANTOS
LIANA CRISTINA SIMM

LISIANE VERANI BACH

LOVANE TERESINHA RITTER KOERBES
MAIARA TAILANI MULLER

MARCIA SALETE DREHER HUNHOFF
MARCIELI DE CAMPOS AMORIM
MARIA INES AMORIM

MARIONE CRISTINA JUNG
MAURICIO DE QUADROS BAUNGRAT
ODETE DOS SANTOS MODESTO
OLIVIO GUSTAVO BAUER KLASSEN
REGINA APARECIDA NOLL

ROSIANE CLARICE SCHAEFER
SALETE MARIA WEBER

SIDINEIA MODESTO

NUumero total de Candidatos: 48

5085134715
1096552896
4095124212
2099232528
1117690121
1099158378
5042619865
1084506268
8105452174
6096726242
1070261837
3096921352
3110397563
4086998921
1075089928
4063588893
6080122176
4107430037
9098877133
1112197361
7112197574
1068668571
8096840809
6112197031
1105383176
4097656914
1104310907
4073696926
8087879915

34 Candidatos
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